
Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. 2017/2447/OB/I/VZMR/623

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - sever
Sídlo společnosti: Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupená: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
Oprávněn jednat ve smluvních záležitostech: Ing. Rostislav Hakl, místostarosta
Oprávněn jednat v technických záležitostech: Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení
(dálejen „ objednatel “)

Zhotovitel: Arch.Design, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 43305
Sídlo společnosti: Sochorova 23, 616 00 Brno
IČ: 25764314
DIČ: CZ25764314
Zastoupená: Ing. Ivo Kovalíkem -jednatel společnosti
Oprávněnjednat ve smluvních záležitostech: Ing. Jan Mušálek
Oprávněn jednat v technických záležitostech: Ing. Jakub Kapsa
(dálejen „zhotovitel‘j

na základě usnesení 7/46. schůze RMČ Bmo-sever konané dne 08.02.2017 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne
13.03.2017 Smlouvu o dílo č. 2017/2447/OB/I/VZMR/623 (dále jen „Smlouva").

I.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) V průběhu zpracovávání díla bylo zjištěno, že objekty Přadlácká 10 a Přadlácká 10a vykazují
komplikované stavební konfigurace budovy a vyžadují tak zvýšené časové nároky technického řešení
výtahové technologie. Jde o skutečnost, že pod výtahovou šachtou se nacházejí podchozí prostory na dvůr
objektu. Tato konfigurace s ohledem na ČSN en 81-20/50 vyžaduje specifická opatření výtahové
technologie, které je nutno projednat s organizací státního odborného dozoru.

2) S ohledem na danou skutečnost dochází tímto ke změně v termínu dokončení díla a zároveň je umožněno
dílčí plnění sjednaného předmětu díla.

3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

II.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se článek IV, odst. 1, odrážka druhá předmětné smlouvy rusí a mění tak, že nově zní
takto:

- Vypracování dokumentace pro provedení stavby v termínu do 31.07.2017.

2) Tímto dodatkem se Článek TV. předmětné smlouvy mění a doplňuje nově o odst. 6., který zní takto:

Stránka 1 z 2



6. Zhotoviteli je umožněno dodat Dílo po částech. Objednatel je vdaném případě povinen písemně
protokolárně převzít část Díla dodaného Zhotovitelem bez vad a nedodělků.

3) Tímto dodatkem se článek V. odst. 2. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

2. Celková cena za zajištění předmětu plnění podle této smlouvy je sjednána dohodou v celkové výši
678.000,- Kč bez DPH (slovy: šestsetsedmdesátosmtisíckorunčeských).
Dílčí cena díla pak činí:
- Francouzská 90 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Merhautova 117/119 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Merhautova 148/150 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Merhautova 179 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Merhautova 181 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Nám. Republiky 4 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Přadlácká 8 ve výši 75.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátpěttisíckorunčeských)
- Přadlácká 10 ve výši 76.500,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátšestisícpětsetkorunčeských)
- Přadlácká 10a ve výši 76.500,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesátšesttisícpětsetkormčeských)

4) Tímto dodatkem se článekX. předmětné smlouvy mění a doplňuje nově o odst. 11., který zní takto:

11. Objednatel umožňuje předat Zhotoviteli řádně zhotovené Dílo po částech.

5) Ostatní ujednání Smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále vplatnosti a beze změn.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouvaje projevem jejich vážné, pravé
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 7/54. schůze RMČ Bmo-sever konané dne 01.06.2017.

V Brně dne 57C~2017 V Brně dne 2017

Objednatel: Zhotovitel:

NÍ MĚSTO SP40
ÁST BRNOSEVER
tostarosta
70. 601 47 BRNO
-2-

objednatel

Stránka 2z2 —ina-rrru Af@h.Deslgn, s.r.o.

Arch. Sochorova 3178/23
’ 616 00 Brno

Dič: CZ25764314 El
0!S ON

MttD MB


